PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

ERRATA AOS AVISOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006 e 007/2025
O Fundo Municipal de Assistência Social, através da Gestora no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, a ERRATA aos Avisos de Dispensa de Licitação nº
006/2025,  Processo  Administrativo  125/2025,  e  Dispensa  de  Licitação  nº  007/2025,  Processo
Administrativo 646/2025, publicado em 23 de junho de 2025, no Diário Oficial Eletrônico, Edição
265/2025,  pag.  2/2  as  seguintes  alterações:  Onde  se  lê,  “dia  23/06/2025”  Leia-se  26/06/2025.
Permanecendo inalteradas as demais informações.

Joana Pereira da Cruz Rodrigues
Secretaria Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1da54c-25062025154301

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 266/2025

http://www.tcpdf.org